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ALUMNOS INSCRITOS EN LOS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

 

Lunes 
Handball 

Cursos: 1° Medio a 4° Medio  

Horario: 16:00 - 17:00 hrs 

1° Medio A 

Noel Madriz M. 

1° Medio B 

Agustín García A. 

2° Medio A 

Luciano Caroca A. 

Maximiliano Díaz A. 

Emilia Moglia G. 

Agustín Piña A. 

2° Medio B 

Martin De la Maza R. 

Carlos Flores A. 

Gonzalo Galaz Y. 

Valeria Marín D. 

Felipe Olivares O. 

German Soto A. 

3° Medio A 

Martin Cáceres S. 

3° Medio B 

Agustín Huerta V. 

Josefina Letelier C. 

4° Medio 

Vicente Sandoval M. 
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Polideportivo  

Cursos: 1° y 2°  Básico 

Horario:  14:30-15:55 hrs.  

1° Básico 

 Montserrat Alarcón F. 

Alexander Espinoza H. 

Andrés Navarro V. 

Agustina Retamal T. 

Sofia Rodo S. 

Khloe Revollo A. 

Mariano Schwager M. 

Romeo Toro Q. 

Isidora Urrea S. 

2° Básico 

 Flavia Aliendo M.  

Blaze Almarza M. 

 Dafne Bohada R. 

Luciano Cebulj B. 

Samuel Chiquito D. 

Martín Cortés V.  

Vicente Fariña A. 

Francisca Ibarra S.  

Maite Muñoz M. 

 Maida Quero O. 

Franco Valenzuela Z. 

 

Volleyball 

Cursos: 8° básico a 4° Medio 

Horario: 16:00-17:00 

8° Básico B 

Emma Aguilera R. 

Muriel Alarcón M. 

Amanda Glazebrook C. 

Emilia Mejías D. 

Nicolas Muriel A. 
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Camila Robles M. 

Sofía Soto A. 

 Albana Verlezza M. 

1° Medio A 

Celeste Burgos T. 

Fabiana Del Campo V. 

Anaís Fuentes N. 

Javiera Iglesias G. 

Damaury Jaimes M. 

 Ignacia Méndez R. 

Ema Pérez C. 

1° Medio B 

Sthiven Grimon D. 

Alonso Nuñez C.  

Michelle Ortiz T. 

Diego Villagra S.  

Rocio Zepeda R. 

 

2° Medio A 

Laura Bustos C. 

Alonso López de Maturana J. 

Ignacia Moya R. 

2° Medio B 

Claudio Diaz G. 

Emily Huete M. 

Perla Pizarro R. 

3° Medio A 

Macarena Lepe M. 

Benjamín Santa María M. 

3° Medio B 

Martin Robles M. 

4° Medio A  

Alejandro Salinas A. 
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Gimnasia Rítmica (Avanzada) 

Curso: 5° Básico a 1° Medio 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

5° Básico A 

Paula Reyes C. 

Ema Salgado R. 

5° Básico B. 

Sophia Campos M. 

6° Básico 

 Sara Gómez J. 

Colomba Kock S. 

Matilda Morán G. 

7° Básico A 

Emilia Acevedo L. 

Corina Batista R. 

Renata Castillo C. 

7° Básico B 

Sofia Andrade P. 

María Ignacia Mora J. 

Margarita Ramírez A. 

1° Medio B 

Josefa Cáceres M. 

Mariana Castillo C. 

 

Ciencias 

Curso: 5°y 6° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

5° Básico A 

Celeste Camala T. 

Rosario Fariña A. 

Inaki López M. 

Celeste Pineida R. 

Santiago Schwager M. 

 Fernanda Toloza A. 

 Oscar Vergara C. 
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5° básico B 

Antonia Astorga M. 

Benjamín Blas V. 

Emilio Díaz R. 

Máximo Olguín B.  

Daniela Rodríguez B. 

6° Básico 

 Dayana Bacilio A. 

Julia Campos D. 

Tomas Córdova M. 

Amanda Cuevas V. 

Mateo Guiñez S. 

Enrique Gutierrez R. 

Vasco Messina E. 

Thomas Muñoz M. 

Eduardo Pino B. 

Isabella Villamizar G. 

 

Música 

Cursos 1° y 2° Basico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

1° básico 

Montserrat Alarcón F. 

Trinidad Correa C. 

Gabriel Jiménez R. 

2° básico  

Polo Álvarez P. 

Victor Ascanio U. 

Renata Concha C. 

Catalina Díaz R.  

Josefa Dumulef O.  

Nataniel Gajardo E. 

Paloma Medina M. 

Renata Ubillo E. 

Manuel Veloso B. 
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Inglés avanzado 

Curso: 1° Medios  

Horario: 14:30- 15:15 hrs. 

1° Medio A 

Rafaela Gómez B. 

Bruno Hennemann V. 

1° Medio B 

Javier Cepeda R. 

 Agustín Garcia A. 

Sthiven Grimon D. 

Alonso Nuñez C. 

Valeria Padilla O. 

Máximo Quitral M. 

Vicente Pozo G. 

Diego Salgado R. 

Amira Sulbaran V. 

 

Inglés Avanzado 

Curso: 2° Medios 

Horario: 15:20-15:55 hrs. 

2° Medio A 

Victoria Neira A. 

Alejandra Pedraza S. 

Sarah Vásquez G. 

2° Medio B 

Joaquín Cepeda R. 

Carlos Flores A. 

Gonzalo Galaz Y. 

 Luis Lobo D. 

Felipe Olivares O. 

Perla Pizarro R. 
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Taller de Estampado, Timbres y Batik 

Cursos: 6° a 8° básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

6° Básico 

Matina Valenzuela A. 

7° Básico A 

Valery Cammalleri A. 

8° básico A 

Antonia Escobar C.  

Antonella Flores R. 

Florencia Iturra C. 

Antonia Loayza B. 

Julieta Oportus S. 

 

Yoga 

Cursos: 3° básico  4° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

3° Básico  

Alicia Flores A. 

Josefina Martínez C. 

4° Básico B 

Francisca Celedón A. 

Lilian Paydar K. 

Pablo Moreno C. 

Ami Rodríguez c. 
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Juegos de Mesa  

Cursos: 5° y 6° Básico 

Horario: 16:00 a 17:00 hrs. 

5° Básico A 

Abraham Murillo S 

5° Básico B 

Maximiliano García S. 

6° Básico 

Mateo Guiñez S. 
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Martes 
Handball 

Cursos: 5° y 6° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

5° básico A 

Alonso Castillo C 

Juan José Facusse B. 

Santiago Iturra C. 

Trinidad Millón A. 

Mauricio Pavez C. 

Celeste Pineida R. 

Ema salgado R. 

Santiago Schwager M. 

Fernanda Toloza A. 

Oscar Vergara C. 

Gabriel Vizcaya D. 

5° Básico B 

Elias Almeida M. 

Antonia Deutelmoser C. 

Emilio Díaz R. 

Maximiliano García S. 

Sebastián Gutierrez P. 

Máximo Olguín R. 

Lucio Santander G. 

Gabriel Sulbarán V. 

Nury Toribio M. 

6° Básico 

Enrique Gutierrez R. 

Emily Huerta A. 

Isabella Jara M. 

Chengxuan Luo Z. 

Agustín Millavil P. 

Matilda Morán G. 

Lucas Oportus S. 

Eduardo Pino B. 
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Simón Salgado D. 

Alonso Urrutia C. 

Alonso Valenzuela L. 

Luis Zevallos C. 

 

Gimnasia Rítmica (inicial) 

Curso: 1° Básico a 4° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

1° Básico 

Montserrat Alarcón F. 

Trinidad Correa C. 

Julieta Fernández A. 

Agustina Retamal T. 

Sofia Rodó S. 

Leonor Sierra S. 

2° Básico 

Flavia Aliendo M. 

Camila Araneda A. 

Florencia Carvajal C. 

Elisa Cornejo A. 

Renata Concha C. 

Catalina Díaz R. 

Belén Hugueño R. 

Francisca Ibarra S. 

Rocio Reyes S. 

Alin Rivera H. 

Romina Riveros O. 

Miranda Vesga A 

3° Básico 

Avril Abarca S. 

Agustina Fernández S.  

Isidora Jijena O. 

Josefina Martinez C.  

Amelia Soto V. 

Bianca Valarezo C. 
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4° Básico A 

Nathalia Hernández Z. 

Sofía Fuentes A. 

4° Básico B 

Amanda Cebulj B. 

Diana Manrique R. 

Emilia Navarrete G. 

Sabrina Padilla O. 

 

Football 

Curso: 1°y 2° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs 

1° Básico 

Hugo Gómez S.  

Gabriel Jiménez R.  

Santiago Marchant C. 

Nicolás Martínez C. 

Andrés Navarro V. 

Alonso Resurrección V. 

Mariano Schwager M. 

Romeo Toro Q. 

2° Básico 

Victos Ascanio U. 

Luciano Cebulj B. 

Samuel Chiquito D. 

Martín Cortés V. 

Maite Muñoz M. 

Franco Valenzuela Z. 
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"Mundo a mano Manualidades y más” 

Curso: 3° y 4° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs 

3° Básico 

Agustina Ahumada M. 

Diego González L. 

Juan José Jara M. 

Rolando Miranda A. 

Miranda Vivas J. 

4° Básico A 

Sebastián Camala T. 

Benjamín Fernández B. 

Chengjin Luo Z. 

Josefina Vilches A. 

4° Básico B 

Santiago Adrianza P.  

Pablo Colmenares C. 

Jesús Corro C. 

Gael García C. 

Eduardo Nuñez C. 

Ami Rodríguez C. 

Leonor Uhart V. 

 

Música 

Curso: 3° a 6° Básico. 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

3° Básico 

Santiago Gómez L.  

Rafaella Vargas N. 

4° Básico A 

Matías Contreras S. 

Jesus Muñoz R.  

Ignacio Pavez A. 

4° Básico B 

Francisca Celedón A. 
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Freddy Nessi V. 

5° Básico A 

Javian Gómez S. 

6° Básico 

Sara Gómez J. 

Luis Zevallos C. 

 

Pintura (oleo) 

Curso: 7° Básico a 4° Medio 

Horario: 16:00 - 17:00 hrs 

8° Básico A 

Antonia Loayza 

Antonella Reyes S. 

2° Medio A 

Antonia Gómez M. 

Victoria Neira A. 

2° Medio B 

Emily Huete M. 

3° Medio A 

Catalina Cares V. 

3° Medio B 

Ignacio Martínez C. 

 

Ingles 

Curso: 7° a 8° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

7° Básico A 

Gabriel Andrade P. 

Ling Cen F. 

Constanza Muñoz C. 

Colomba Peña P. 

7° Básico B 

Sofía Andrade P. 

María Ignacia Mora I. 

Ignacia Reyes G. 
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Millaray Villegas M. 

8° Básico A 

Sofia Celedón A 

Cen Cen F. 

Florencia Iturra C. 

Julieta Oportus S. 

Antonella Reyes S. 

Martina Rodríguez C. 

Alonso Salazar C. 

Magdalena Ulloa U. 

Alejandro Wu Z. 

8° Básico B 

Victoria Martínez B. 

Camila Rojas A. 

 

Kids Dance 

Cursos: 1° y 2° Básico 

Horario: 14:30 – 15:55 hrs. 

1° Básico 

Anghela Cerna Z. 

Khloe Revollo A. 

2° Básico 

Blaze Almarza M. 

Josefa Dumulef O. 

Nataniel Gajardo E. 

Paloma Medina M. 
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Miércoles  
Música 

Cursos: 7° Básico a 4° Medio 

Horarios: 14:30 - 15:55 hrs. 

7° Básico A 

Maximiliano Flores A. 

Ignacio Gallardo A. 

7° Básico B 

Agustín Muñoz S. 

Lucas Retamal S. 

1° Medio A 

Bruno Hennemann V. 

2° Medio A 

Camila Coronel S. 

Alonso López de Maturana J. 

2° Medio B 

Rafael Aravena M. 

3° Medio A 

Matías Gómez Y. 

Benjamín Santa María M. 

 

Yoga 

Cursos: 1° y 2° Básico 

Horario: 14:30 – 15:55 hrs. 

1° Básico 

Anghela Cerna Z.  

Trinidad Correa C. 

Leonor Sierra S. 

2° Básico 

Polo Álvarez P. 

Elisa Cornejo A. 

Maida Quero O. 
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Patinaje Artístico 

Cursos: 1° a 8° Básico 

Horarios: 14:30 -15:55 hrs. 

1° Básico 

Sofía Rodó S. 

María Belén Hurtado A. 

Agustina Retamal T. 

2° Básico 

Flavia Aliendo M. 

Camila Araneda A. 

Florencia Carvajal C. 

Francisca Ibarra S. 

Alin Rivera H. 

Miranda Vesga A. 

3° Básico 

Avril Abarca S. 

Leonor Baeza R. 

Agustina Fernández S. 

Isidora Jijena O. 

Josefina Martínez C. 

4° Básico A 

María Jesús Hurtado A. 

4° Básico B 

Julieta Salgado U. 

Leonor Uhart V. 

 

7° Básico B 

Ignacia Reyes G. 

1° Medio A 

Ema Pérez 
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Taller de Cocina 

Curso: 1° Básico 

Horarios: 14:30-15:55 hrs. 

1° Básico 

Alexander Espinoza H. 

Santiago Marchant C. 

Alonso Resurrección 

 

 

Jueves 
Handball 

Cursos: 3° y 4° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

3° Básico 

Alicia Flores A. 

Santiago Gómez L. 

Juan José Jara M. 

Rolando Miranda A. 

Matías Perdomo G. 

Miranda Vivas J. 

4° Básico A 

Sara Badawy R. 

 Adrián Barrientos R. 

Sebastián Camala T.  

Sofía Fuentes A. 

Ignacio Fuentes A. 

Nathalia Hernández B. 

Isabella Herrera D. 

Chengjin Luo Z. 

Ignacio Pérez A. 

Josué Romero P. 

Celeste Saavedra N. 

Julián Salamanca B. 

Trinidad Sinito C. 

Santiago Suárez D. 
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Josefina Vilches A. 

4° Básico B 

Santiago Adrianza P. 

Amanda Cebulj B. 

Francisco Celedón A. 

Juan Pablo Colmenares C. 

Jesús Corro C. 

Gael García C. 

Diana Manrique R. 

Vicente Meza C. 

Pablo Moreno C. 

Freddy Nessi V. 

Sabrina Padilla o. 

Liam Rondón C. 

Ami Rodriguez C. 

Cristóbal Salas A. 

 

 

Volleyball (inicial) 

Cursos: 5° a 7° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs 

5° Básico A 

Celeste Camala T. 

Juan José Facusse B. 

Paula Gómez P.  

Santiago Iturra C. 

Trinidad Millón A. 

Mauricio Pavez C. 

Ema Salgado R. 

Gabriel Vizcaya D. 

5° Básico B 

Sophia Campos M. 

Fernanda Cárcamo V. 

Sofía Caro J. 

Antonia Deutelmoser C. 
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Joaquín Peralta B. 

6° Básico 

Mayra Acosta A. 

Arturo Baeza S. 

Julia Campos D. 

Amanda Cuevas V. 

Bruno Hosez Q. 

Isabella Jara M. 

Colomba Kock A. 

 Matilda Morán G.  

Allison Torralba H. 

7° Básico A 

Sofía Alarcón G. 

Gabriel Andrade P. 

Amanda Belmar C. 

Renata Castillo C. 

Ling Cen F. 

Ignacio Gallardo A. 

Julieta Lagos M. 

Mateo Morán C. 

Constanza Muñoz C. 

Colomba Peña P. 

7° Básico B 

Adriana Araya P. 

Alim El Arbid R. 

Antonella Gómez C. 

Matilda Sauterel C. 

Felipe Valderrama V. 

Millaray Villegas M. 

Matías Zamora R. 
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Football 

Cursos: 7° Básico a 4° Medio 

Horario: 16:00-17:00 hrs. 

7° Básico A 

Valery Cammalleri A 

Mateo Morán C. 

Santiago Salgado O. 

Nicolás Segura V. 

7° Básico B 

Antonella Gómez C. 

Sebastián Martínez C.  

Felipe Valderrama V. 

Matías Zamora R. 

8° Básico B 

Jonathan Fernández D. 

1° Medio A 

Gustavo Arroyo G. 

Benjamín Fuentes A. 

Bruna Hennemann V. 

1° Medio B 

Nicolás Albornoz S. 

Sthiven Grimon D. 

Alonso Llanos P.  

Vicente Pozo G. 

Nicolás Valderrama V. 

Diego Villagra S. 

2° Medio B 

Rafael Aravena M. 

Joaquín Cepeda R. 

Martín De la Maza R. 
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3° Medio A  

Alonso Fuentes V. 

Benjamín Santa María M. 

Theo Sepúlveda C. 

3° Medio B 

Ignacio Quinchavil Y. 

Martín Robles M. 

 

Ciencias 

Cursos: 7°y 8° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

7° Básico A 

Javier Bustos M. 

Valery Cammalleri A. 

Maximiliano Flores A 

César Rodríguez P. 

7° Básico B 

Mateo Cabello V. 

Gaspar Gajardo M. 

Sebastián Martínez C. 

Benjamín Navarrete H. 

Ignacia Reyes G. 

8° Básico A 

Cen Cen F. 

Antonia Escobar C. 

Javiera López J.  

Julieta Oportus S.  

Martina Rodriguez C. 

8° Básico B 

Sofía Camus C. 

Amanda Glazebrook C. 

Victoria Martínez B. 
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Periodismo 

Cursos: 6° Básico a 3° Medio 

Horario: 16:00-17:00 hrs. 

6° Básico 

Julia Campos D. 

Sara Gómez J. 

Enrique Gutiérrez R. 

Emily Huerta A. 

Colomba Kock S. 

7° Básico B 

Millaray Villegas M. 

8° Básico A 

Sofía Guapache C.  

Florencia Iturra C.  

Julieta Oportus S. 

8° Básico B 

Sofía Camus C. 

Solangel Jaimes M. 

Camila Robles M. 

Sofía soto A. 

Albana Verlezza M. 

1° Medio A 

Cristóbal Fariña R 

Emilia Salas M. 

1° medio B 

Javier Cepeda R. 

 Valeria Padilla O. 

Máximo Quitral M. 

Amira Sulbaran V. 

2° Medio B 

Karla Amigo D. 
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Reforzamiento de Inglés 

Cursos: 5° a 8° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

5° Básico A 

Iñaki López M.  

Abraham Morillo S. 

Santiago Schwager M. 

5° Básico B 

Elías Almeida M. 

Paolo Bettancourt S. 

Benjamín Blas V. 

Máximo Collazo F. 

Sebastián Gutiérrez P. 

Jean Paul Ledesma O. 

Máximo Olguín R. 

Daniela Rodríguez B. 

David Santibáñez Y. 

6° Básico 

Mayra Acosta A. 

Dayana Bacilio A. 

Tomas Córdova M. 

Emily Huerta A. 

Chengxuan Luo Z. 

8° Básico A 

Sofía Celedón A. 

Sofía Guapache C. 

Katherine Jara J. 

Belén Nuñez C.  

Alejandro Wu Z. 

8° Básico B 

Sebastián Paz J. 
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Kids Dance 

Cursos: 3° a 6° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs. 

4° Básico A 

Luciana Carvallo S. 

Pía González M. 

4° Básico B 

Máximo Zúñiga L. 

 

Juegos de mesa 

Cursos: 7° Básico a 4° Medio 

Horus: 16:00 - 14:00 hrs. 

7° Básico A 

Constanza Muñoz C. 

Colomba Peña P. 

7° Básico B 

Adriana Araya P. 

8° Básico B 

Sebastián Paz I. 

1° Medio A 

Rafaela Gómez V. 

Valentina Muñoz C. 

1° Medio B 

Rocio Zepeda R. 

2° Medio B 

Agustín Cárcamo R. 

Gonzalo Galaz Y. 
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Teatro Musical (en inglés) 

Cursos: 7° Básico a 3° Medio 

Horario: 16:00-14:00 hrs. 

8° Básico A 

Antonia Escobar C. 

8° Básico B 

Emma Aguilera R. 

Sebastián Paz I. 

2° Medio A 

Antonia Gómez M. 

 Alejandra Pedraza S. 

 

Bisutería (Elaboración de Joyas) 

Cursos: 3° a 5° Básico  

Horarios 14:30-15:55 hrs 

3° Básico  

Leonora Baeza R. 

Agustina Fernández  S. 

Diego González L. 

Isidora Jijena O. 

Emilianna Rodríguez U. 

Amelia Soto V. 

Bianca Valarezo C. 

4° Básico B 

Matilda Silva B. 

5° Básico A 

Celeste Pineda R. 

Paula Reyes C. 
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Viernes 
Handball 

Cursos: 7° y 8° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs 

6° Básico 

Joaquín Sandoval M. (Seleccionado)  

7° Básico A 

Gabriel Andrade P. 

Corina Batista R. 

Javier Bustos M. 

Maximiliano Flores A. 

Ignacio Gallardo A 

Mateo Morán C. 

Constanza Muñoz C. 

7° Básico B 

Mateo Cabello V. 

Lucas Retamal S. 

8° Básico A 

Cen Cen F. 

Sebastián Galaz Y. 

Florencia Iturra C. 

Katherine Jara J. 

Julieta Oportus S. 

Francisco Solar V. 

Gaspar Tello A. 

Alejandro Wu Z. 
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8° Básico B 

Amanda Glazebrook C. 

Vicente González P. 

Amparo Honores E. 

Solangel Jaimes M. 

Emilia Mejías D. 

Nicolás Muriel A. 

Camila Robles M. 

Camila Rojas A. 

Albana Verlezza M. 

 

Football 

Cursos: 3° a 6° Básico 

Horario: 14:30-15:55 hrs  

3° Básico  

Luciano Flores R. 

Santiago Gómez L. 

Diego González L. 

Juan José Jara M. 

Maximiliano Loyola S. 

Rolando Miranda A. 

Matías Perdomo G. 

Miranda Vivas J. 

4° Básico A 

Oscar Basilio D. 

Benjamín Fernández B. 

Ignacio Fuentes A. 

Chengjin Luo Z. 

Josué Romero P. 

Santiago Suárez D. 

4° Básico B 

Santiago Adrianza P. 

Juan Pablo Colmenares C. 

Jesús Corro C. 

Gael García C. 
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Eduardo Nuñez C. 

Liam Rondón C. 

5° Básico A 

Alonso Castillo C. 

Javian Gómez S. 

Iñaki López M. 

Abraham Morillo S. 

Mauricio Pavez C. 

5° Básico B 

Elías Almeida M. 

Máximo Collazo F. 

Aaron Galicia M. 

Sebastián Gutiérrez P. 

Maximiliano Palmeiro C. 

Gabriel Sulbaran V. 

6° Básico  

Joaquín González A. 

Changxuan Luo Z. 

Lucas Oportus S. 

Alonso Urrutia C. 

Alonso Valenzuela L. 

Luis Zevallos C. 

 

Baile Urbano 

Cursos: 7° Básico a 4° Medio 

Horario: 16:00-17:00 hrs 

7° Básico A 

Amanda Belmar C. 

Constanza Muñoz C. 

Colomba Peña P. 

8° Básico A  

Sofía Guapache C. 

8° Básico B 

Emma Aguilera R.  

Solangel Jaimes M. 
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Victoria Martínez B. 

Emilia Mejías D. 

Camila Robles M. 

Albana Verlezza M. 

1° Medio A  

Anaís Fuentes N. 

Damaury jaimes m. 

Valentina Muñoz C. 

Emilia Salas M. 

2° Medio A 

Alejandra Pedraza S. 

 

Taller de Cocina 

Cursos: 2° y 3° Básico 

Horario: 14:30 a 15:55 

2° Básico 

Polo Álvarez P. 

Camila Araneda A. 

Víctor Ascanio U. 

Dafne Bohada R. 

Samuel Chiquito D. 

Renata Concha C.  

Nataniel Gajardo E. 

Belén Hugueño H. 

Francisca Ibarra S. 

Paloma Medina M. 

Aline Rivera H. 

Romina Riveros O. 

Manuel Veloso B. 

Miranda Vesga A. 

3° Básico  

Agustina Ahumada M. 

Amelia Soto V. 

Bianca Valarezo C. 
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Baile Urbano  

Cursos: 7° Básico a 4° Medio 

Horario: 16:00 a 17:00 hrs 

7° Básico A 

Amanda Belmar C. 

Constanza Muñoz C. 

Colomba Peña P. 

8° Básico A 

Sofía Guapache C. 

8° Básico B 

Emma Aguilera R. 

Solangel Jaimes M. 

Victoria Martínez B. 

Emilia Mejías D. 

Camila Robles M. 

Albana Verlezza M. 

1 ° Medio A 

Anaís Fuentes N. 

Damaury Jaimes M. 

Valentina Muñoz C. 

Emilia Salas M. 

2° Medio A  

Alejandra Pedraza S. 

 

Karate federado 

Cursos: 1° a 8° Básico 

Horario: 14:30 – 15:55 

1° Básico 

Anghela Cerna Z. 

Alexander Espinoza H. 

Hugo Gómez S. 

Gabriel Jimenez R. 

Santiago Marchant C. 

Alonso Resurrección V. 

Leonor Sierra S. 
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2° Básico  

Blaze Almarza M. 

Nicolás Canales R. 

Florencia Carvajal C. 

Elisa Cornejo A. 

Catalina Díaz R. 

Vicente Fariña A. 

Maida Quero O. 

4° Básico A 

Adrián Barrientos R. 

María Jesús Hurtado A. 

Julián Salamanca B. 

Trinidad Sinito C. 

4° Básico B 

Javier Hurtado M. 

Vicente Meza C. 

Pablo Moreno C. 

Freddy Nessi V. 

Sabrina Padilla O. 

Julieta Salgado U. 

Leonor Uhart V. 

5° Básico A 

Martina Caro F. 

Juan José Facusse B. 

Joaquín Iturra B. 

5° Básico B 

Paolo Bettancourt s. 

Benjamín Blas V.  

Antonia Deutelmoser C. 

Emilio Díaz R. 

Jean Paul Ledesma O. 

Daniela Rodríguez B. 

Lucio Santander G. 

Nury Toribio M. 
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6° Básico  

Tomás Cordova M. 

Mateo Guiñez S. 

7° Básico B  

Adriana Araya P. 

Benjamín Navarrete H. 

 

Taller de Tejido y Bordado 

Cursos: 5° a 8° Básico 

Horario: 14:30 a 15:55 hrs. 

5° Básico A 

Rosario Fariña A. 

Paula Gómez P. 

Trinidad Millón A. 

Paula Reyes C. 

Fernanda Toloza A. 

5° Básico B 

Fernanda Cárcamo V. 

Sofía Caro J. 

6° Básico 

Isabella Jara M. 

7° Básico A 

Ling Cen F. 

Julieta Lagos M. 

7° Básico B 

Matilda Sauterel C. 

8° Básico A 

Sofía Celedón A. 

Magdalena Ulloa U. 

8° Básico B 

Sofía Camus C. 

 

 

 


